
Uchwała Nr  XLVII/478/06 
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 marca 2006 roku

w sprawie przyznania Nagród Miasta Cieszyna za wysokie wyniki sportowe w 2005 roku.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., z późn. zm.), w związku z art. 
28 ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej (tekst jednolity Dz. U. Nr 81 
poz. 889 z 2001 r. z późn. zm.) - Rada Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1
Przyznać Januszowi Rokickiemu, zawodnikowi Młodzieżowego Towarzystwa Pływackiego 
„Delfin”  w  Cieszynie,  Nagrodę  Miasta  Cieszyna  II  stopnia  za  wysokie  wyniki  sportowe 
osiągnięte w 2005 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.500 zł (słownie: 
jeden tysiąc pięćset złotych).

§ 2

Przyznać Paulinie Ligockiej, zawodniczce Uczniowskiego Klubu Sportowego „CCS” w 
Cieszynie, Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 
2005 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.300 zł (słownie : jeden tysiąc 
trzysta złotych)

§ 3

Przyznać Michałowi Ligockiemu, zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „CCS” w 
Cieszynie, Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 
2005 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 1.100 zł ( słownie : jeden tysiąc 
sto złotych).

§ 4

Przyznać Tomaszowi Małeckiemu, zawodnikowi Uczniowskiego Klubu Sportowego „Wiraż” 
w Cieszynie, Nagrodę Miasta Cieszyna III stopnia za wysokie wyniki sportowe osiągnięte w 
2005 roku ustalając wysokość nagrody pieniężnej w kwocie 900 zł ( słownie: dziewięćset 
złotych).

§ 5

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący

      Rady Miejskiej Cieszyna

         Wojciech Brachaczek


